
AH Solution ApS

CVR-nr.: 42497592

Kochsgade 31D 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Ahmad Hammoud
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AH Solution ApS
Kochsgade 31D 2
5000 Odense C
e-mailadresse: hiato@yahoo.dk
CVR-nr.: 42497592
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for AH Solution ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 28/06/2024

Direktion

Ahmad Mahmoud Hammoud
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.
Selskabets aktiviteter var at drive pizza forretninger.
Selskabet har ikke længer pizza forretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Nettoomsætningen:

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført (produktionsmetoden).

Direkte driftsomkostninger:

Direkte driftsomkostninger omfatter vareforbrug.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- lokale- og administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter/ og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og gebyr i banken.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat samt regulering af eventualskat og tidligere års skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22%.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver:

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		218.664	1.612.160
Eksterne omkostninger		-39.654	-1.200.855
Bruttoresultat		179.010	411.305
Personaleomkostninger		-176.152	-358.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.858	52.620
Øvrige finansielle omkostninger			-3.405
Ordinært resultat før skat		2.858	49.215
Skat af årets resultat		-628	-10.827
Årets resultat		2.230	38.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.230	38.388
I alt		2.230	38.388

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver		0	69.080
Materielle anlægsaktiver i alt		0	69.080
Anlægsaktiver i alt		0	69.080
Råvarer og hjælpematerialer		0	40.266
Varebeholdninger i alt		0	40.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.604	
Tilgodehavender i alt		108.604	
Likvide beholdninger		16.658	344.837
Omsætningsaktiver i alt		125.262	385.103
AKTIVER I ALT		125.262	454.183

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.622	20.392
Egenkapital i alt		62.622	60.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	271.452
Skyldig selskabsskat		628	10.827
Skyldig moms og afgifter		62.012	111.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.640	393.791
Gældsforpligtelser i alt		62.640	393.791
PASSIVER I ALT		125.262	454.183

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	20.392	60.392
Årets resultat	2.230		2.230
Egenkapital, ultimo	42.230	20.392	62.622